
 
 

Кирсановский районный Совет народных депутатов 

Тамбовской области 
 

(пятый созыв - тридцать пятое заседание) 

 
 

Решение 
 

25.11.2021                                    г. Кирсанов                                             № 289 

 
Об утверждении штатной численности и структуры Контрольно-счетной 
палаты Кирсановского района Тамбовской области 
 

       Рассмотрев проект решения «Об утверждении штатной численности и 

структуры Контрольно-счетной палаты Кирсановского района Тамбовской 

области», в соответствии с частью 8 статьи 5 Федерального закона от                     

7 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности 

контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и 

муниципальных образований», по предложению председателя Контрольно-

счетной палаты  и учитывая заключение постоянной мандатной комиссии  и 

по вопросам депутатской деятельности, связям с органами местного 

самоуправления и противодействию коррупции районного Совета народных 

депутатов, 

         Кирсановский районный Совет народных депутатов Решил: 

        1. Утвердить штатную численность Контрольно-счетной палаты 

Кирсановского района Тамбовской области в количестве 2 единицы. 

        2. Утвердить структуру Контрольно-счетной палаты Кирсановского 

района Тамбовской области согласно приложению. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4.Настоящее решение разместить (опубликовать) в газете 

«Муниципальный вестник Кирсановского района».  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную мандатную комиссию и по вопросам депутатской деятельности, 

связям с органами местного самоуправления и противодействию коррупции 

(С.М. Вихарев). 

 
Председатель районного 
Совета народных депутатов 
 

        Глава района 

______________ В.А.Хатунцев       _____________А.И.Редин 



 

 

            

             УТВЕРЖДЕНА 

         решением районного  

Совета народных депутатов   

 от 25.11.2021 № 289 

 

 

Структура  

Контрольно-счетной палаты  

Кирсановского района Тамбовской области 

 

 

Тип должности 

 

Должность Количество единиц 

Муниципальная 

должность 

 

Председатель 

Контрольно-счетной 

палаты 

 

1 

Аппарат Контрольно-счетной палаты 

 

должность 

муниципальной службы 

 

Главный инспектор 

Контрольно-счетной 

палаты 

 

1 

 

 

 

 


